
: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2015

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 906 01.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 7.99 1

2 566 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.09 2

3 990 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA 8.17 3 998 27.04.1999 PINAR DOĞRU TEKİRDAĞ 8.98 4

4 952 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.33 4 566 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.09 2

5 993 11.05.2001 MERVE NUR CAPOĞLU SAKARYA 8.67 5 993 11.05.2001 MERVE NUR CAPOĞLU SAKARYA 8.67 3

6 961 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 8.76 6 906 01.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 7.99 1

7 998 27.04.1999 PINAR DOĞRU TEKİRDAĞ 8.98 7 929 20.07.2000 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL 10.26 5

8 997 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.17 8

9 911 10.09.1999 ZİNNUR ONAT BOLU 9.76

10 929 20.07.2000 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL 10.26
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

- 996 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ DNS 1

2 997 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 9.17 4

3 996 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ DNS -

4 990 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA 8.17 1

5 952 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.33 2

6 911 10.09.1999 ZİNNUR ONAT BOLU 9.76 5

7 961 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 8.76 3
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Kategori :

1. SERİ
Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma :

Yıldız Kızlar

60 Metre Seçme Yudum İLİKSİZ  7.76Baraj Derecesi 8.24

12:30

Seri 
Geliş

Adı ve Soyadı İLİ

15:32

2. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2015

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 906 01.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 8.02 1 997 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ DNS

2 990 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA 8.10 2 998 27.04.1999 PINAR DOĞRU TEKİRDAĞ DNS

3 566 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.12 3 990 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA 8.10 2

4 952 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.28 4 906 01.01.2000 MİZGİN AY ANKARA 8.02 1

5 993 11.05.2001 MERVE NUR CAPOĞLU SAKARYA 8.66(8.651) 5 566 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.12 3

6 961 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 8.66(8.656) 6 952 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.28 4

- 997 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ DNS 7 993 11.05.2001 MERVE NUR CAPOĞLU SAKARYA 8.66 6

- 998 27.04.1999 PINAR DOĞRU TEKİRDAĞ DNS 8 961 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 8.66 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Yıldız Kızlar 15:20

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 8.24 Yudum İLİKSİZ  7.76

15:32
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FİNAL



: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2015

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 983 30.06.1998 FATMANUR UĞUR MERSİN 1:01.69 1

2 930 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL 1:06.80 2

3 961 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 1:07.80 3 961 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 1:07.80 3

4 940 31.10.2001 DİLARA KÖROĞLU İSTANBUL 1:09.94 4 983 30.06.1998 FATMANUR UĞUR MERSİN 1:01.69 1

- 929 20.07.2000 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL DNS 5 940 31.10.2001 DİLARA KÖROĞLU İSTANBUL 1:09.94 4

- 990 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA DNS 6 930 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL 1:06.80 2

- 920 06.08.1998 SURA SELİN ÜNER ESKİŞEHİR DNS

- 917 20.02.1999 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR DNS
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1

2

3 929 20.07.2000 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL DNS

4 990 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLU SAKARYA DNS

5 920 06.08.1998 SURA SELİN ÜNER ESKİŞEHİR DNS

6 917 20.02.1999 BEYZA MERCAN ESKİŞEHİR DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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2. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi Özge GÜRLER  56.581:02.50

Yıldız Kızlar

Derece

15:32

İLİ

Kategori : 13:25

Seri 
Geliş

1. SERİ



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:35

15:32

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 970 15.05.2001 DERYA GÜLDAL İSTANBUL 10.77 10.47 10.06 10.77 10.38 10.04 10.00 10.77

2 957 18.03.2001 NURCAN KARAMAN İSTANBUL 6.94 7.91 7.65 7.91 8.10 7.54 7.58 8.10

3 931 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL 6.98 8.07 7.98 8.07 7.95 8.05 7.95 8.07

4 958 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 7.10 7.19 7.47 7.47 X 7.34 6.99 7.47

- 939 10.07.2001 DİLARA ALPHAYTA İSTANBUL DNS

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Emel DERELİ  19.4010.80 

Kategori :      

SIRAİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 31.01.2015Yıldız Kızlar

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 985 01.01.2000
MESURE TUTKU 
YILMAZ

MERSİN - - - - O - X O O X X X 3.50 1

2 991 19.03.1998 HİLAL KALKAN SAKARYA - - - - - - X O - X 3.40 2

3 995 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA - - - - O - X X X 3.20 3

4 946 28.07.1999
GÜLŞEN 
YILDIRIM

İSTANBUL O - O - X X X 3.00 4

5 947 19.05.1998
HATİCE NUR 
AYDOĞDU

İSTANBUL X O - O - X X X 3.00 5

6 942 21.10.2001
ECEM 
TENEKEBÜKEN

İSTANBUL O - X O - X X X 3.00 6

7 965 06.07.2001 SÜMEYYE KİNAR İSTANBUL X O - X O - X X X 3.00 7

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

31.01.2015 13:30Kategori : Yıldız Kızlar

A  T  L  A  M  A  L  A  R

3.00
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ADI VE SOYADI İLİ

3.40

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.80

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 2.80 Demet PARLAK  3.85Baraj Derecesi : Rekor :

2.90
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: Rekor

Tarih-Saat 31.01.2015

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 928 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 4:46.67 1 562 30.11.1998 ELİF SULTAN BURUŞ BURDUR 6:03.00 4

2 994 27.07.1998 YAREN AYDIN SAKARYA 4:48.69 2 561 18.04.1998 SUNAY TOPRAK BURDUR 6:14.51 5

3 936 06.02.2001 BÜŞRA TURHAN İSTANBUL 5:26.04 3 936 06.02.2001 BÜŞRA TURHAN İSTANBUL 5:26.04 3

4 562 30.11.1998 ELİF SULTAN BURUŞ BURDUR 6:03.00 4 988 03.08.2000 TUĞBA MIHCI NEVŞEHİR DNS

5 561 18.04.1998 SUNAY TOPRAK BURDUR 6:14.51 5 994 27.07.1998 YAREN AYDIN SAKARYA 4:48.69 2

- 988 03.08.2000 TUĞBA MIHCI NEVŞEHİR DNS 6 928 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 4:46.67 1
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:59.00 Fatma ARIK  4:27.19

Yıldız Kızlar
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1. SERİ

14:40

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori :



Baraj Derecesi :

14:50

15:32

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 907 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA 11.57 11.79 11.85 11.85 11.33 X 11.70 11.85

2 909 05.01.2001 GİZEM AKGOZ BALIKESİR X 10.30 10.44 10.44 X - - 10.44

3 992 06.04.2001 MELEK NUR YAMAN SAKARYA 10.19 10.29 9.80 10.29 10.29 10.42 X 10.42

4 956 09.09.1998 NİSA AYRAN İSTANBUL 9.86 9.68 X 9.86 9.17 9.74 X 9.86

- 951 06.12.1999 MELİKE KORKMAZ İSTANBUL X X X X - - NM

- 906 01.01.2000 MİZGİN AY ANKARA DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Yıldız Kızlar Tarih-Saat  : 31.01.2015

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama 11.00 Türkiye Rekoru: Esra EMİROĞLU  12.44


